
UCHWAŁA NR XIX-34/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Ulicy biegnącej po terenie działek  położonych w Wołominie, oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków numerami ewidencyjnymi 17/4, 17/6, 18/1, 19/1, 20/4, 48/5, 48/6, 49/1, 50/1, 51/1, 52/2, 53/2, 
54/2, 55/2, 56/6, 57/4, 58/4, 59/4, 60/2, 79, 80 obręb 0009, 09, nadaje się nazwę Wiosenna II.

§ 2. Przebieg ulicy określa załącznik graficzny  stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: D353C9D6-0329-4849-A874-11593B2CCD56. Uchwalony Strona 1



K
leeb
erg
a

Wios
enna

             Geodetów

Załącznik do Uchwały Nr XIX-34/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 26 lutego 2016 r.

Id: D353C9D6-0329-4849-A874-11593B2CCD56. Uchwalony Strona 1




